
 

 

UCHWAŁA NR 452/XXV/2012 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 38/VI/2007 Rady Miasta Częstochowy z dnia 15 stycznia 2007r w sprawie 

zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 ustawy 

z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej
1) 

(Dz. U. z 2006 r. Nr 225, poz. 1635 z późn. zm.) oraz art. 

4 ust. 1, art. 5, art.13 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 

aktów prawnych (jednolity tekst Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 ) Rada Miasta Częstochowy uchwala:  

§ 1. 1. W §2 ust. 1 uchwały Nr 38/VI/2007 Rady Miasta Częstochowy z dnia 15 stycznia 2007r w sprawie 

zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa pkt 4) otrzymuje brzmienie: „4) Firma Usługowa „Jar” 

Jarosław Jędrak w budynku Urzędu Celnego i Oddziału Celnego w wysokości - 5%”,  

2. W §2 ust. 1 uchwały Nr 38/VI/2007 Rady Miasta Częstochowy z dnia 15 stycznia 2007r w sprawie 

zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa pkt 6) otrzymuje brzmienie: „6) Firma Handlowo - 

Gastronomiczna Barbara Maziarz w budynku Urzędu Miasta przy ul. Waszyngtona 5 w wysokości – 5%.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Częstochowy  

 

 

Zdzisław Wolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 października 2012 r.

Poz. 3853


		2012-10-02T14:33:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




